



כ"ו אלול, תשע"ז
17 ספטמבר, 2017
17-652-11

ועדת המכסות



החלטות ועדת מכסות (חלב בקר) - בדוא"ל מיום 25.7.2017

חברי הועדה: מיכל קראוס, אהוד אלפרט והלל מלכה

משקיף: פרץ שורק

העתיק: איציק שניידר, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1. בקשה להעברת מכסה באופן זמני בעקבות פטירת יצרנית

רקע - בעקבות פטירתה של היצרנית, התקבל במשרדנו המכתב הרצ"ב ובו בקשה להעביר את המכסה באופן זמני על שם אחת האחיות של היצרנים הרשומה, עד להסדרת העברת הזכויות במשק. בהתאם לאמור בבקשה, ליצרנית הרשומה אין יורשים אחרים, ובעקבות פטירתה נחסם חשבון הבנק על שמה ובכך נחסמו העברת התשלומים עבור ייצור החלב. אשר על כן, הצורך בקביעת הממשיך במשק דחוף לצורך המשך התקשרות עם המחלבה והעברת התשלומים עבור ייצור החלב. יצוין, כי מי שמבוקש כי המכסה תועבר על שמה, מתגוררת במשק ועל פי הבקשה, היא זו שממשיכה ותמשיך בייצור החלב. כמו כן, בהתאם לדווח של מדריך מאל"ה, גולן יעקב, היא אכן מתגוררת במשק ועובדת ברפת.

על הבקשה חתומים כל האחים.

החלטה - הועדה מאשר את העברת המכסה באופן זמני, עד סוף שנת 2017, כמבוקש.

החלטת הועדה הינה בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, לפיה במקרה של פטירת יצרן, תעביר ועדת המכסות את יתרת המכסה השנתית לממשיך במשק, שיהיה זכאי להמשיך לייצר חלב בהתאם למכסה זו, אם השתכנעה כי מתקיימים בו התנאים הקבועים בסעיף 7(ג) לחוק החלב.



ועדת המכסות



2. העברת מכסה באופן קבוע - עדכון

רקע - המכסה נרשמה באופן זמני בעקבות פטירת אמו של המבקש, עד להסדרת העברת הזכויות במשק. ייצור החלב התבצע באופן עצמאי במשקו. כעת הציג אישור בדבר העברת הזכויות ומבקש כי הזכות במכסה תירשם על שמו. החלטה - המכסה תירשם על שם המבקש באופן קבוע בהתאם לתקנה 35 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014.

3. ויתור זכאות למכסת חלב בקר -

רקע - במסגרת "קול קורא" ליצרנים חדשים, הגיש הנ"ל בקשה לקבלת זכות במכסת חלב בקר. בהליך ההגרלה שבוצע על ידי ועדת המכסות ביום 10/7/2017, הוגרל שמו של המבקש, במסגרת ההגרלה שהתבצעה לפי העדפה שנקבעה בתקנות, בין המבקשים מיישובים חדשים. רצ"ב הודעתו, לפיה מבקש לוותר על זכאותו במכסת חלב.

החלטה - בהתאם לתנאים שנקבעו בהליך להכרה ביצרנים חדשים, הרי שעד ליום 31/12/2017, במידה ותבוטל זכאות במכסת חלב, היא תועבר למבקש הבא באותה רשימה. בהתאם להודעה, יש להודיע לזכאי כי בקשתו לביטול הזכאות התקבלה וזכאותו למכסת חלב מבוטלת. יש להודיע למבקש הבא באותה רשימה, על זכאותו לקבלת מכסה בהתאם למתווה שנשלח לכלל היצרנים החדשים.